
 

 

 
 

C S A N Á D P A L O T A 

 

NAGYKÖZSÉG 

 

ÖNKORMÁNYZATA KÉPVISELŐ-TESTÜLETE 

 

17/2008. (VI. 27.) ÖR. 

 

rendelete 

 

A közterületek használatáról szóló 14/2000. (IV. 28.) ÖR. rendelet 

módosításáról és egységes szerkezetbe foglalásáról szóló 

38/2007.(XII.20.) ÖR. rendelet módosítása 

 

 

 

 

 

 
Záradék: 

Kihirdetés ideje: 2008. június 27. 

Hatálybalépés ideje. 2008. június 30. 

Megalkotás napja: 2008. június 24. 

 

 

 

 

        Erdélyi Sándorné dr. 

          jegyző 



Csanádpalota nagyközség Önkormányzata Képviselő-testülete - a helyi 

önkormányzatokról szóló 1990. évi LXV. törvény 1. §. /3/ bekezdésében, valamint 

ugyanezen törvény 16. §. /1/ bekezdésében kapott felhatalmazás alapján - a közterületek 

használatáról szóló, a 38/2007. (XII. 20.) ÖR rendelettel módosított és egységes 

szerkezetbe foglalt 14/2000. (IV. 28.) ÖR. számú rendeletének (a továbbiakban: R.) 

módosítására az alábbi rendeletet alkotja: 

 

 

1. § 

 

Az R 4. §.-a az alábbiak szerint módosul: 

 

E rendelet alkalmazása szempontjából közterületnek kell tekinteni a közhasználatra 

szolgáló minden olyan állami vagy önkormányzati tulajdonban álló földterület, amelyet 

a rendeltetésének megfelelően bárki használhat, és az ingatlan-nyilvántartás ekként tart 

nyilván. 

Közterület rendeltetése különösen: a közlekedés biztosítása (utak, terek), a pihenő és 

emlékhelyek kialakítása (parkok, köztéri szobrok stb.), a közművek elhelyezése. 
 

 

2.§ 

 

Az R 6.§. (2) bekezdésének m.) pontja az alábbiak szerint módosul: 

 

  Közműbekötések utólagos elkészítéséhez ( gáz, víz )  

 

3.§ 

 

Az R 1. számú mellékletének 12.pontja az alábbiak szerint módosul: 

  Közműbekötések utólagos elkészítése esetén ( gáz, víz )                  968,- Ft/kérelem 

 

4.§ 

 

Az R 16.§-a az alábbiak szerint módosul: 

  A közterület használatának ellenőrzésére az engedélyező jogosult.  

 

5.§ 

 

(1) Ez a rendelet 2008. június hó 30. napján lép hatályba. 

 

(2) A rendelet hatálybalépésével egyidejűleg a R 6.§. (2) bekezdésének l.) pontja ( 

távbeszélő fülke elhelyezésére ),  és a R 1. számú mellékletének  11. pontja ( távbeszélőfülke 

elhelyezése esetén  20,Ft/m2/hó)     hatályát veszti. 

 

Csanádpalota, 2008. június hó 24. 

 

 

Kovács Sándor     Erdélyi Sándorné dr. 

  polgármester       jegyző 



 

Záradék: 

A rendelet az Európai Uniós jogharmonizáció céljából felülvizsgálat, és a közösségi 

normákkal harmonizált központi jogszabályokon alapszik. 

 

Csanádpalota, 2008. június 27. 

 

 

        Erdélyi Sándorné dr. 

         jegyző 

 


